
Presentasjon av styrekandidater ved valget 2024 
 

Svenn A. Hansen – På valg som styremedlem 

Bosted: Lillesand 

Alder: 80 

Jeg er utdannet reklamedesigner, men mitt yrkesaktive liv ble i 
folkehøgskole og videregående skole både med kunstfag og 
mediedesign. Som freelance har det blitt mange varierte oppdrag 
som bokillustrasjoner, logo, trerelieffer til skoleutsmykking. 

Etter at jeg selv ble operert for net-kreft i 2015 har jeg vært medlem i CarciNor. Jeg 
begynte å lage sebrabilder som på ulike måter gjenspeiler livet som kreftsyk. Disse 
bildene har jeg brukt til å formidle informasjon om net-kreft på utstillinger jeg har hatt. 

 

Anne Kari Anderdal – På valg som styremedlem 

Bosted: Gol 

Alder: 63 

Eg fekk diagnosen NET-kreft i tynntarm med spredning til lever i 
2011, etter å ha vore dårleg i mange år.  I 1991 fekk eg brystkreft i ein 
alder av 30 år.  Eg sat då i styret for Unge brystkreftopererte  og var 

med å arrangere to landssamlingar.  Seinare på nittitalet sat eg i styret til Hallingdal 
Brystkreftforening. Eg har gått inn i styret  til Hallingdal Brystkreftforening på nytt no i 
2024.  

Akkurat no føler eg at helsa mi er stabil, så eg tenker at eg kan vera med å bidra i styret til 
CarciNor. Eg har lang erfaring med kreftsjukdom og har vore i miljøet i 33 år. Eg har to 
vaksne barn som bur i Oslo og Trondheim, og er så heldig å ha 3 små barnebarn. Eg er 
ikkje i jobb no, men var regnskapsførar fram til eg vart sjuk. 

 

 



Birger Solvang – På valg som 1. varamedlem 

Bosted: Oslo 

Alder: 75 

Jeg var pårørende i 28 år. Sommeren 2023 ble jeg enkemann. 
Sammen med min kone var jeg med på Montebellosenteret og 
stiftet CarciNor i sin tid. Jeg har hatt ulike verv både i hovedstyret og 
i CarciNor Øst. Helt siden foreningen startet opp med tilbudet har 

jeg vært likeperson, og har i mange år vært tilknyttet Vardesenteret på Radiumhospitalet. 

Jeg har et stort hjerte for CarciNor og brenner spesielt for likepersonarbeidet. Jeg er 
egentlig pensjonist, men holder på å skrive lærebok innen logistikkfaget sammen med 
en kollega. Det blir den tredje boken. Har barn og barnebarn. 

 

Mette Jackson – På valg som 2. varamedlem 
 

Bosted: Fredrikstad  

Alder: 72 år 

Pensjonert museumslærer, vært med i CarciNor sammen med min 
nå avdøde mann siden 2010, tidligere lokallagsleder i øst, og vara til 
hovedstyret. 

Ønsker å fortsatt være engasjert i CarciNors arbeide, da det var så godt for oss å få den 
kontakten da mannen min var syk. Jeg vil gjerne være med på å gi den støtten vi fikk, 
videre til andre! Spesielt opptatt av likepersonsarbeidet, også for pårørende og 
etterlatte. 

 

Gunvor Anita Svorken – På valg som 3. varamedlem 

Bosted: Hommelvik 

Alder: 52 

Jeg er utdannet sykepleier og jobber i lederteamet til 
hjemmesykepleien i Malvik kommune. Gift og har 2 voksne barn. Ble 
syk høsten 2019 med NET kreft i tynntarm. Har vært gjennom noen 
runder med ulik behandling og lever i dag et friskt liv med kronisk 

sykdom. Med en helsefaglig utdannelse har jeg relativ generell god forståelse og 
kunnskap om NET kreft og det norske helsevesenet, også fra helsetjenesten sin side. Jeg 
er opptatt av pasienter og deres pårørende skal møte et helsevesen med kunnskap om 



NET kreft, både på sykehus, hos fastlege og kommunens kreftsykepleier. Videre er 
forskning på årsak til utvikling av sykdommen og behandling noe jeg har interesse for. 

Til slutt ønsker jeg å sette fokus på det positive ved være engasjert i egen helse. Det vil si 
å tenke på hva jeg som pasient kan gjøre selv for å leve et friskt liv som mulig.  

 

Ikke på valg 

 

Roy Aleksander Farstad 

Bosted: Oslo 

Alder: 39 år 

Valgt som styreleder for 2 år på Landsmøtet 2023 

 

Marie Lunde 

Bosted: Oslo 

Alder: 43 år 

Valgt som styremedlem for 2 år på Landsmøtet 2023 

  
 
Sølvi Andersen Walle 

Bosted: Trondheim 

Alder: 67 år 

Valgt som styremedlem for 2 år på Landsmøtet 2023 


